
Imię i nazwisko

Księgowość

1 PS 1 Martyna Ofis 36 422082758 m.ofis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

2 PM 2 od 1.09.2020r w ZPM 2 - Karina Strzelczyk 26 422082731 k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

3 PM 4 Krzysztof Szulc 12 422082802 k.szulc@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

4 PM 5 Elżbieta Leśniak 22 422082751 e.lesniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

5 PM 7 Agnieszka Korycka 12 422082802 a.korycka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

6 PM 8 Irena Świderska 12 422082802 i.swiderska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

7 PM 9 Jakub Szyperski 26 422082731 j.szyperski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

8 PM 12 Justyna Januszczak 32 422082761 j.januszczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

9 PM 13 Anita Strzelczyk 32 422082787 a.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

10 PM 14 Grażyna Gut 35 422082757 g.gut@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

11 PM 15 Grażyna Gut 35 422082757 g.gut@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

12 PM 16 Ewa Kabza 25 422082735 e.kabza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

13 PM 17 Beata Fornalska 13 422082805 b.fornalska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 PM 18 Patrycja Rydzek 35 422082756 p.rydzek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

15 PM 20 Bożena Tomczyk 35 422082757 b.tomczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

16 PM 22 Magdalena Sobótka 15 422082770 m.sobotka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

17 PM 23 Sandra Kujawska-Komorowska 13 422082805 s.komorowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

18 PM 26 Grażyna Gut 35 422082757 g.gut@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

19 PM 28 Iwona Ambrożek 13 422082804 i.ambrozek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

20 PM 30 od 1.09.2020r w ZPM 4 - Anita Strzelczyk 31 422082787 a.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

21 PM 33 Kamila Pijewska 25 422082736 k.pijewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

22 PM 34 Katarzyna Szamałek 36 422082759 k.szamalek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

23 PM 35 Karolina Denys 35 422082755 k.denys@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

24 PM 36 Renata Tomaszun 26 422082813 r.tomaszun@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

25 PM 38 Ewa Obersztyn 35 422082754 e.obersztyn@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

26 PM 39 Katarzyna Wiechowicz 13 422082805 k.wiechowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

27 PM 40 Izabela Kwaśniak 26 422082813 i.kwasniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 PM 41 Dominika Janas-Łuczak 22 422082730 d.janas@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

29 PM 42 Grażyna Włodarczyk 22 422082751 g.wlodarczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

30 PM 43 Karolina Denys 35 422082755 k.denys@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

31 PM 44 Justyna Januszczak - zastępstwo 32 422082761 j.januszczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

32 PM 45 Ewa Rygielska-Michaś 35 422082755 e.rygielska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

33 PM 47 Marzena Tępińska 31 422082788 m.tepinska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

34 PM 48 Iwona Ambrożek 13 422082804 i.ambrozek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

35 PM 49 Grażyna Włodarczyk 22 422082751 g.wlodarczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

36 PM 50 Anna Lichnowska 31 422082788 a.lichnowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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37 PM 52 Irena Świderska 12 422082802 i.swiderska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

38 PM 53 Marzena Tępińska 31 422082788 m.tepinska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

39 PM 54 od 1.09.2020r w ZPM 3 - Marta Grzelak 26 422082731 m.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

40 PM 55 Agnieszka Krukowska 22 422082751 a.krukowska@cuwo.pl ul. Kaliska 25/27

41 PM 56 od 1.09.2020r w ZPM 5 - Elżbieta Leśniak 22 422082751 e.lesniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

42 PM 57 Marta Grzelak 26 422082731 m.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

43 PM 63 Jakub Szyperski 26 422082731 j.szyperski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

44 PM 65 Katarzyna Szamałek 36 422082759 k.szamalek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

45 PM 66 Anna Gonera 25 422082736 a.gonera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

46 PM 71 Karina Strzelczyk 26 422082731 k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

47 PM 72 Patryk Brzuszczak - zastępstwo 32 422082761 p.brzuszczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

48 PM 73 Joanna Swarabowicz 15 422082770 j.swarabowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

49 PM 74 Anita Strzelczyk 31 422082787 a.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

50 PM 75 Ewelina Grzelak 13 422082804 e.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

51 PM 76 Magdalena Kobielska 12 422082803 m.kobielska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

52 PM 77 Ewelina Grzelak 13 422082804 e.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

53 PM 81 Marta Grzelak 26 422082731 m.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

54 PM 83 Agnieszka Krukowska 22 422082751 a.krukowska@cuwo.pl ul. Kaliska 25/27

55 PM 84
od 1.09.2020r w ZSP 8 - Agnieszka 

Smulska
22 422082736 a.smulska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

56 PM 86 od 1.09.2020r w ZPM 2 - Karina Strzelczyk 26 422082731 k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

57 PM 88 Magdalena Gierat 35 422082754 m.gierat@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

58 PM 89 Marta Grzelak 26 422082731 m.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

59 PM 90 Magdalena Gierat 35 422082754 m.gierat@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

60 PM 93 Iwona Ambrożek 13 422082804 i.ambrozek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

61 PM 94 od 01.01.2019r w ZSP 6 - Ewa Sztrąf 26 422082731 e.sztraf@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

62 PM 97 Anna Wójtowicz 13 422082804 a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

63 PM 99 Anna Wójtowicz 13 422082804 a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

64 PM 100 Ewa Sztrąf 26 422082731 e.sztraf@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

65 PM 101 Justyna Lipiec 35 422082755 j.lipiec@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

66 PM 102 Renata Wałęska 36 422082759 r.waleska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

67 PM 105 Agnieszka Krukowska 22 422082751 a.krukowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

68 PM 106 Sylwia Banaszkiewicz 35 422082755 s.banaszkiewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

69 PM 107 Justyna Lipiec 35 422082755 j.lipiec@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

70 PM 109 Ewa Rygielska-Michaś 35 422082755 e.rygielska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

71 PM 110 Ewa Kabza 25 422082735 e.kabza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

72 PM 112 Karina Strzelczyk 26 422082731 k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

73 PM 114 Anna Fritz 26 422082813 a.fritz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

mailto:i.swiderska@cuwo.lodz.pl
mailto:m.tepinska@cuwo.lodz.pl
mailto:m.grzelak@cuwo.lodz.pl
mailto:a.krukowska@cuwo.pl
mailto:e.lesniak@cuwo.lodz.pl
mailto:m.grzelak@cuwo.lodz.pl
mailto:j.szyperski@cuwo.lodz.pl
mailto:k.szamalek@cuwo.lodz.pl
mailto:a.gonera@cuwo.lodz.pl
mailto:k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl
mailto:p.brzuszczak@cuwo.lodz.pl
mailto:j.swarabowicz@cuwo.lodz.pl
mailto:a.strzelczyk@cuwo.lodz.pl
mailto:e.grzelak@cuwo.lodz.pl
mailto:m.kobielska@cuwo.lodz.pl
mailto:e.grzelak@cuwo.lodz.pl
mailto:m.grzelak@cuwo.lodz.pl
mailto:a.krukowska@cuwo.pl
mailto:a.smulska@cuwo.lodz.pl
mailto:k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl
mailto:m.gierat@cuwo.lodz.pl
mailto:m.grzelak@cuwo.lodz.pl
mailto:m.gierat@cuwo.lodz.pl
mailto:i.ambrozek@cuwo.lodz.pl
mailto:e.sztraf@cuwo.lodz.pl
mailto:a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl
mailto:a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl
mailto:e.sztraf@cuwo.lodz.pl
mailto:j.lipiec@cuwo.lodz.pl
mailto:r.waleska@cuwo.lodz.pl
mailto:a.krukowska@cuwo.lodz.pl
mailto:s.banaszkiewicz@cuwo.lodz.pl
mailto:j.lipiec@cuwo.lodz.pl
mailto:i.kwaśniak@cuwo.lodz.pl,
mailto:e.kabza@cuwo.lodz.pl
mailto:k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl
mailto:a.fritz@cuwo.lodz.pl


Imię i nazwisko

Księgowość
Dodatkowe informacjeL.p. Nr placówki Nr pokoju Telefon adres e-mail pracownika

74 PM 115 Martyna Ofis 36 422082758 m.ofis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

75 PM 117 Justyna Januszczak 32 422082761 j.januszczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

76 PM 118 Anna Lichnowska 31 422082788 a.lichnowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

77 PM 119 Marzena Grobel 12 422082803 m.grobel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

78 PM 120 Anna Lichnowska 31 422082788 a.lichnowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

79 PM 121 Renata Skoneczna 31 422082788 r.skoneczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

80 PM 122 Karolina Jaskółowska 13 422082804 k.jaskolowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

81 PM 123 Anna Wójtowicz 13 422082804 a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

82 PM 124 Inga Mikołajczyk 22 422082730 i.mikolajczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

83 PM 125 Justyna Lipiec 35 422082755 j.lipiec@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

84 PM 126 Inga Mikołajczyk 22 422082730 i.mikolajczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

85 PM 128 Karolina Denys 35 422082755 k.denys@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

86 PM 129 Patryk Brzuszczak 32 422082761 p.brzuszczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

87 PM 130 Inga Mikołajczyk 22 422082730 i.mikolajczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

88 PM 131 Hanna Muzal-Stawicka 36 422082759 h.muzal@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

89 PM 133 Agnieszka Smulska 25 422082736 a.smulska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

90 PM 137 Hanna Muzal-Stawicka 36 422082759 h.muzal@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

91 PM 138 Ewa Kabza 25 422082735 e.kabza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

92 PM 139 Anna Wójtowicz 13 422082804 a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

93 PM 140 Małgorzata Kutkowska 25 422082735 m.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

94 PM 141 Edyta Tomczak 31 422082787 e.tomczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

95 PM 142 Magdalena Sobótka 16 422082770 m.przybyl@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

96 PM 143 Beata Fornalska 13 422082805 b.fornalska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

97 PM 144 Marek Męczyński 25 422082735 m.meczynski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

98 PM 146 Magdalena Sobótka 15 422082770 m.przybył@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

99 PM 148 od 1.09.2020r w ZPM 4 - Anita Strzelczyk 31 422082787 a.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

100 PM 149 Anna Fritz 26 422082813 a.fritz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

101 PM 151 Małgorzata Kutkowska 25 422082735 m.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

102 PM 152 Martyna Ofis 36 422082759 m.ofis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

103 PM 153 Filomena Błaszczyk 15 422082771 f.blaszczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

104 PM 154 Zorika Polakowska 32 422082760 z.polakowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

105 PM 155 Renata Wałęska  36 422082759 r.waleska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

106 PM 156 Grażyna Gut 35 422082757 g.gut@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

107 PM 159 Agnieszka Korycka 12 422082802 a.korycka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

108 PM 160 Milena Tamoń 22 422082730 m.tamon@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

109 PM 163 Agnieszka Smulska 25 422082736 a.smulska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

110 PM 164 Renata Wałęska 36 422082759 r.waleska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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111 PM 165 Izabela Warmuzińska 25 422082735 i.warmuzinska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

112 PM 170 Ewa Kabza 25 422082735 e.kabza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

113 PM 171 Grażyna Włodarczyk 22 422082751 g.wlodarczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

114 PM 173 Ewelina Grzelak 13 422082804 e.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

115 PM 174 Ewa Sztrąf 26 422082731 e.sztraf@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

116 PM 175 Karolina Jaruga 25 422082736 k.jaruga@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

117 PM 176 Kamila Pijewska 25 422082736 k.pijewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

118 PM 183 Bożena Tomczyk 35 422082757 b.tomczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

119 PM 185 Agnieszka Korycka 12 422082802 a.korycka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

120 PM 192 Janina Sarna 15 422082771 j.sarna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

121 PM 199 od 1.09.2020r w ZPM 5 - Elżbieta Leśniak 22 422082751 e.lesniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

122 PM 200 Zorika Polakowska 32 422082760 z.polakowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

123 PM 202 Dominika Janas-Łuczak 22 422082730 d.janas@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

124 PM 204 Renata Tomaszun 26 422082813 r.tomaszun@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

125 PM 206 Karolina Jaruga 25 422082736 k.jaruga@cuwo.pl ul. Kaliska 25/27

126 PM 207 Kamila Pijewska 25 422082736 k.pijewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

127 PM 208 od 1.09.2020r w ZPM 3 -  Marta Grzelak 26 422082731 m.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

128 PM 214 Karolina Jaskółowska 13 422082804 k.jaskolowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

129 PM 215 Bożena Basiuras 12 422082802 b.basiuras@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

130 PM 218 Anna Gonera 25 422082736 a.gonera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

131 PM 220 Filomena Błaszczyk 15 422082771 f.blaszczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

132 PM 221 Anna Chamera 32 422082760 a.chamera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

133 PM 224 Justyna Januszczak 32 422082761 j.januszczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

134 PM 229 Małgorzata Kutkowska 25 422082735 m.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

135 PM 230 Hanna Muzal-Stawicka 36 422082759 h.muzal@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

136 PM 231 Janina Gwadera 12 422082803 j.gwadera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

137 PM 233 Patrycja Rydzek 35 422082756 p.rydzek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

138 PM 234 Janina Sarna 15 422082771 j.sarna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

139 PM 235 Filomena Błaszczyk 15 422082771 f.blaszczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

140 PM 236 od 1.09.2020r w ZSP 7 - Izabela Zasada 32 422082761 i.zasada@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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